ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ____________ № ______
г.Черемхово

	(
	О внесении изменений в  бюджетный
 прогноз Черемховского

районного муниципального образования

на долгосрочный период

до 2022 года

	(

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в Черемховском районном муниципальном образовании, утвержденным решением районной Думы от 27.06.2012 № 210 (с изменениями от 26.09.2012 № 217, от 25.05.2013 № 275, от 25.02.2015 № 17, от 13.04.2016 № 69, 12.07.2017 № 158), Порядком разработки и утверждения Бюджетного прогноза Черемховского районного муниципального образования на долгосрочный период, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 02.09.2015 № 372, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Бюджетный прогноз Черемховского районного муниципального образования на долгосрочный период до 2022 года следующие изменения:

1.1. приложение № 1 к бюджетному прогнозу Черемховского районного муниципального образования на долгосрочный период до 2022 года изложить в новой редакции (прилагается).

2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец) опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра района И.А. Тугаринову.

Мэр района

        В.Л. Побойкин
Ю.Н. Гайдук
5-06-36